关于组织师生参观国家安全教育基地的通知

各二级学院：
为切实开展好第十个全民国家安全教育日系列宣传教育活动，深入推进国家安全宣传教育常态化，营造“天天都是4·15”浓厚氛围，根据上级有关会议、文件要求和学校《关于开展2025年国家安全宣传教育和第十个全民国家安全教育日活动方案》，学校将组织师生代表开展国家安全知识学习教育活动，具体事宜如下：
一、活动地点
江津区聂荣臻元帅陈列馆
二、活动时间
2025年4月8日（周二）下午13:00-17:00
三、参与人员
（一）马克思主义学院组织教师代表（辅导员、专兼职教师、学办或教办主任）1人，学生代表2人。
（二）民政与社会治理学院、商学院、大数据与信息产业学院、智能工程学院、数智财经学院、文化与旅游学院、智慧康养学院，每个学院组织（辅导员、专兼职教师、学办或教办主任）1人，学生代表5人。
（三）安全管理处工作人员3人。
四、相关要求
[bookmark: _GoBack]（一）本次外出活动，所有人员均须随身携带本人身份证，集中统一乘车出行。出发时间为4月8日中午13:00（提前10分钟签到），乘车地点为大学城校区树人广场。
（二）外出活动过程中，一切行动听指挥，学生组织和安全由各学院带队老师负责。
（三）各学院安排专人认真填报活动参与人员回执（详见附件），于2025年4月3日下班前，报安全管理处刘广少老师OA邮箱。
特此通知。

安全管理处
2025年4月3日

附件

XXXXXX学院参观国防教育基地活动参与人员回执
	序号
	姓名
	身份证号
	联系电话
	本人身份
（教师或学生）